Министра труда, занятости и
социальной защиты
Республики Татарстан

Э.А. Зариповой
________________________________

(Ф.И.О., замещаемая должность и структурное

________________________________________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

подразделение, адрес места жительства

________________________________

________________________________

номер телефона)

Заявление

о разрешении представителем нанимателя
государственному гражданскому служащему Республики Татарстан в
Министерстве труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан
участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими
организациями в качестве единоличного исполнительного органа или входить в

состав их коллегиальных органов управления

Прошу разрешить мне участвовать в управлении, войти в состав коллегиального органа управления (нужное подчеркнуть)_________________________

(наименование общественной организации,

________________________________________________________________________

жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооператива, садоводческого, огороднического,

____________________________________________________________________________________________________

дачного потребительского кооператива, товарищества собственников недвижимости)

на безвозмездной основе в качестве _______________________________________________

___________________________________________________________________________________.

(наименование единоличного исполнительного органа или коллегиального органа управления)

_____________               _______________                    __________________________

             (дата)                                        (подпись)                                              (фамилия, инициалы)